5001398 - SOL'S MILES MEN - ROUND NECK STRIPED T-SHIRT

S001398 SOL'S MILES MEN - ROUND NECK STRIPED T-SHIRT

JOLS

the fair spirit

HAUPTEIGENSCHAFTEN

150 g/m?

Qualitat

100 % gekdammte Baumwolle Ringspun
Stil

Fitted Cut

Seitennahte

Chambray-Nackenband

Dekorationsvorschlage:

Ursprungsland:

Bangladesh

&) B8 A& X

[E52025: s. 28

[£52024: s. 199

GROSSENANGABE (CM)
S M L XL
Stck./® 50 50 50 50
Koérperlange 70 72 74 76
Brustweite (B) 49 51 53 55
=/
FARBEN:

== White/Navy

Digitaldruck (DTF), Stickerei, Flex, Warmepresse, Siebdruck

2XL
50
78
57

3XL
50
78
59
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